
  Molodechno League Football
  Протокол матча   MLF

  Дата и время проведения   Место проведения

  СМУ-5   Heads

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баламут Станислав
Буслаев Олег
Вечер Сергей
Германович Сергей
Грихутик Александр
Ермолаев Владислав
Карленок Евгений
Копытко Кирилл
Михалков Станислав
Опетенок Алексей
Пищако Виталий
Рогов Данила
Стукач Александр
Хаткевич Михаил
Хаткевич Семён
Шабуня Владислав

10 Шилкин Евгений
Шмигельский Марк
Юхновец Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Аносович Евгений
9 Воеводов Антон
4 Готовко Тимофей

12 Детко Алесь
15 Детко Арсений
1 Игнатович Иван

Кулеш Виталий
19 Максимович Виталий

Матусевич Павел
5 Новаш Антон

Петух Кирилл
27 Романовский Ян
8 Сабинский Евгений

11 Селицкий Виктор
14 Сырокваш Никита
18 Терешко Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

